
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ» 

_____________________________________________________________________________ 

 

                                          ПРИКАЗ № 101 ОД                          от  25.08.2023 г.  

 
О ЗАЧИСЛЕНИИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ В 10 КЛАСС    

 

 

Руководствуясь ч. 5 ст. 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", ст. 7 Закона Иркутской 

области от 10 июля 2014 года №91-ОЗ "Об отдельных вопросах образования 

в Иркутской области",  Постановлением Правительства Иркутской области 

от 25 апреля 2017 года № 279-пп «Об утверждении Положения о случае и 

порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

государственные общеобразовательные организации Иркутской области и 

муниципальные общеобразовательные организации в Иркутской области для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения» (в 

последней редакции с учетом всех изменений), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в 10А класс гуманитарного профиля с 01.09.2023 г. 

следующих обучающихся: 

 

116 

114 

 

2. Зачислить в 10 класс социально-экономического/ технологического 

профиля с 01.09.2023 г. следующих обучающихся: 

 

 

 

 

 

 

 

112 

113 

117 

118 

119 

120 

123 

124 



3. Зачислить в 10В класс естественно-научного профиля с 01.09.2023 г. 

следующих обучающихся: 

115 

121 

122 

 

4. Назначить ответственным за размещение настоящего приказа на 

информационном стенде Грибанову Н.А., заместителя директора по УВР, 

учителю Горбуновой Н.В. – на сайте ОО. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                            Н.В. Власевская  


